
 

Vysvětlení zadávací dokumentace V. 

 
 

podlimitní zakázka  
„Rekonstrukce a intenzifikace ÚV Mokošín“ 

 
 

zadavatel zakázky:  Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s.,  

Teplého 2014, Pardubice, 530 02, IČ: 60108631 
 
 
Zadavatel obdržel od jednoho z uchazečů následující žádost o vysvětlení zadávací 
dokumentace
 

: 

Ve výkazu výměr části 1- SO_08.1, položka č.21(R - 08.1.8.1) je popis potrubí, kamerová 
prohlídka potrubí, dodávka materiálu, montáž potrubí včetně propojení, doprava 
technologie. Zde je navržena bezvýkopová sanační technologie CompactPipe. Do stávajícího 
potrubí se instaluje potrubí PE 100 RC, které je již z výroby předdeformované a certifikované 
dle PAS 1075, technologií close-fit(dle ČSN EN 13689 a ISO 11295). 
Dotaz: V této položce chybí dimenze potrubí, které má celkovou délku 2278 m 
 
 
K výše uvedené žádosti, resp. dotazu, uvádí zadavatel následující
 

: 

Výměra a popis položky zůstávají beze změny. Podrobný popis v poznámce k položce - bližší 
podrobná specifikace nahrazuje původní znění - viz níže: 
 

21 K R - 
08.1.8.1 

Čištění potrubí, kamerová prohlídka potrubí, dodávka materiálu, montáž 
potrubí včetně propojení, doprava technologie  m 2 278,000   

 P  

Poznámka k položce: 
bezvýkopová technologie vyvložkování stávajícího potrubí (litina DN 300) 
materiálem PE 100 RC, který po zatažení těsně přilne ke stávajícímu potrubí. 
Specifikace materiálu : 
PE 100 RC potrubí předdeformováno z výroby do tvaru písmene "C" a certifikované 
dle PAS 1075, pro instalaci technologií close-fit dle ČSN EN 13689 a ISO 11295, po 
instalaci těsně přilehne zevnitř ke stávajícímu potrubí. Vnější průměr vložky De 300 
mm.Potrubí dodáno v návinech dl. cca 200,0 m. 

   

 
Zadavatel pro lepší přehlednost přikládá rovněž aktualizovaný výkaz výměr. 
 
 
V Pardubicích dne 31. 1. 2017 
  
 
 
za Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s. 
Kaplan & Nohejl, advokátní kancelář s.r.o. 
Mgr. Ladislav Baše, advokát 


	Vysvětlení zadávací dokumentace V.
	zadavatel zakázky:  Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s.,
	Teplého 2014, Pardubice, 530 02, IČ: 60108631

		2017-01-31T08:48:48+0100
	Mgr. Ladislav Baše




